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Awviso di preinformazione

Il presente avviso € soltanto un avviso di preinformazione

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Politecnico di Milano

Indirizzo postale: Piazza Leonardo da Vinci, 32

Citta: Milano

Codice NUTS: ITC4C Milano

Codice postale: 20133

Paese: Italia

Persona di contatto: Servizio Gare e Acquisti Servizi e Forniture

E-mail: ufficioacquisti@polimi.it

Tel.: +39 0223999300

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.polimi.it

Indirizzo del profilo di committente: http://www.polimi.it/imprese/partecipaaunagara
Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://www.polimi.it/
imprese/partecipaaunagara/

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attivita

Istruzione

Sezione II: Oggetto

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

I1.1.5)

Entita dell'appalto

Denominazione:

Fornitura di un “servizio di capacity building su metodi e strumenti di foresight e studio campione sul Futuro
della Mobilita Sostenibile della Persona

Codice CPV principale

73000000 Servizi di ricerca e sviluppo nonché servizi di consulenza affini

Tipo di appalto

Servizi

Breve descrizione:

Oggetto della procedura sara il servizio di capacity building in metodi, strumenti di foresight, il supporto nella
messa a punto di una metodologia politecnica e la realizzazione di uno studio campione sul Futuro della
mobilita sostenibile delle persone.

Valore totale stimato
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11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.14)

11.3)

Valore, IVA esclusa; 125 000.00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto €& suddiviso in lotti: no

Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC4C Milano

Descrizione dell'appalto:

« il capacity building dovra essere realizzato per un gruppo misto di al pit 15 persone mettendo a disposizione
dei partecipanti strumenti e metodi tipici del foresight;

« dovra essere dato accesso a una piattaforma dati relativi a tecnologie, segnali, spinte e tendenze utilizzati per
la creazione di scenari;

* lo studio campione sul Futuro della mobilita sostenibile delle persone dovra terminare entro il 31 Gennaio
2022.

Informazioni complementari

Requisiti minimi inderogabili: la piattaforma dati dovra gia esistere alla pubblicazione della procedura; dovra
essere garantito I'accesso ad almeno 5 persone per un anno di tempo; lo studio campione dovra produrre come
risultato un documento che illustri gli scenari futuri possibili individuati e la previsione che emerge, corredata di
dati e mappe concettuali per una divulgazione efficace.

Data prevista di pubblicazione del bando di gara:
02/11/2021

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.8)

Descrizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Sezione VI: Altre informazioni

V1.3)
VI.5)

Informazioni complementari:

Data di spedizione del presente avviso:
07/10/2021



